



İl Müdürü Ceviz Kritik Toplantıya Katıldı

Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Türkiye'nin sağlık ajansının belirlendiği en üst düzey buluşmalardan biri olan "İl Sağlık Müdürleri Toplantısı"na katıldı. Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu başkanlığında düzenlenen zirvede, Osmaniye'nin sağlık hizmetleri ve gelecek projeleri kapsamlı bir

şekilde ele alındı. Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Türkiye'nin 81 ilinden gelen sağlık müdürleri katılım sağladı. Zirvede, Türkiye genelinde yürütülen sağlık politikalarının yanı sıra yerel bazdaki yatırım ve hizmet kaliteleri titizlikle incelendi.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Çifte Kutlama Yapıldı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, hem 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlamak hem de Ramazan ayının bereketini paylaşmak amacıyla iftar programı düzenledi. Kent protokolü ve sağlık çalışanlarını buluşturan akşamda, birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı. Hastanenin ev sahipliğinde gerçekleşen

programa; Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın, Korkut Ata Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceyhan Yükselir, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Müftüsü Ahat Taşçı, kamu kurumlarının il müdürleri, siyasi parti temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda sağlık çalışanı katıldı.

◆ Sayfa 2'te



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

17 Mart 2026 Salı

Yıl: 30

Sayı: 7387

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'den Moral Ziyareti!



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Cevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi'ne (SEM) ziyarette bulundu. "Sporun ve gençliğin gelişimi" vizyonu ile gerçekleştirilen ziyarette, genç sporcuların azmi ve Vali Serdengeçti'nin samimi diyalogları dikkat çekti. Cevdetiye'de ter döken genç sporcuları antrenman esnasında ziyaret eden Vali Serdengeçti, çalışmalarını bir süre yakından takip etti. Disiplinli bir şekilde hazırlıklarını sürdüren sporcularla tek tek ilgilenen Vali Serdengeçti, gençlerin hedefleri, hayalleri ve çalışma koşulları hakkında detaylı bilgi aldı. Ziyaret esnasında sporcularla samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Serdengeçti, Osmaniye'nin bir "spor şehri" olması yolunda adımların kararlılıkla atıldığını vurguladı. Gençlere yönelik desteğin süreceğini belirten Vali Serdengeçti, şu mesajı verdi: "Sizlerin bu sahalardaki azmi, gelecekteki büyük başarılarınızın teminatıdır. Osmaniye Valiliği olarak sporun gelişimi ve gençlerimizin en iyi şartlarda yetişmesi için çalışmalarımız aralıksız devam edecek. Hepinizin yanındayız ve başarılarınızla gurur duyacağımıza eminiz."

◆ Sayfa 5'te...

Kitaplarla Büyüyorum" Projesi Ziyareti



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yürütülen "Kitaplarla Büyüyorum" projesi kapsamında Aydınoglu Tufan Bey Ortaokulu öğrencileri, Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu'yu makamında ziyaret etti.

◆ Sayfa 5'te

Düziçi'nde "Güvenli Gıda" Nöbeti Başladı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Ramazan ayı boyunca sofraların vazgeçilmezi gıda ürünlerinin güvenilirliği mercek altına alındı.

◆ Sayfa 2'de...

Kadirli'de "Anne Eli" Değen iftar Sofrası



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Türk Kızılay Şubesi, Ramazan ayının manevi huzurunu ve toplumsal dayanışma ruhunu sahaya yansıttı. Şube tarafından düzenlenen "Anne Eli İftar Programı", gönüllü annelerin sevgiyle hazırladığı yemekler eşliğinde büyük bir aile sofrasına dönüştü. Ramazan'ın bereketini paylaşmak amacıyla hayata geçirilen programda, Kızılay gönüllüsü

anneler mutfağa girdi. Kendi elleriyle hazırladıkları geleneksel lezzetleri misafirlere sunan anneler, sofraya sadece yemek değil; sevgi ve şefkat de kattı. Katılımcılar, "Anne Eli" sıcaklığındaki bu özel sofrada oruçlarını açarak Ramazan'ın huzurunu birlikte yaşadı. Programda bir konuşma yapan Türk Kızılay Kadirli Şube Başkanı Yakup Kocabaş, dayanışmanın önemine dikkat çekti.

◆ Sayfa 3'te



OKÜ, Akreditasyon Almaya Hak Kazandı



OKÜ YÖKAK tarafından yükseköğretim kurumlarında niteliğin yükseltilmesi, kalite güvencesinin sürdürülebilirliğinin sağlanması ve uluslararası rekabet gücünün artırılması amacıyla yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 2 yıl süreyle akreditasyon almaya hak kazandı.

◆ Sayfa 2'te.



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye’de Çifte Kutlama Yapıldı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi, hem 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutlamak hem de Ramazan ayının bereketini paylaşmak amacıyla iftar programı düzenledi. Kent protokolü ve sağlık çalışanlarını buluşturan akşamda, birlik ve beraberlik mesajları ön plana çıktı.

Hastanenin ev sahipliğinde gerçek-

leşen programa; Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın, Korkut Ata Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceyhan Yükselir, Cumhurbaşkanlığı Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, İl Müf-tüsü Ahat Taşçı, kamu kurumlarının il müdürleri, siyasi parti temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda sağlık çalışanı katıldı.

Şehitlere Saygı ve



Sinevizyon Gösterimi

Program, aziz şehitlerimiz ve görev başında hayatını kaybeden sağlık çalışanları anısına gerçekleştirilen saygı

duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından, sağlık çalışanlarının fedakarlıklarını ve tıp tarihinin önemini anlatan özel bir sin-

dinletisi ve semazen gösterisi, iftar sofrasının manevi atmosferini doruğa çıkardı. Tasavvuf geleneginin zarafetini yansıtan gösteri, davetliler tarafından büyük bir beğeniyle takip edildi.

Başhekim Hakkı Hakkıoymaz: "Sağlık Çalışanlarımız Bizim Gururumuzdur"

Programın kapanış konuşmasını yapan Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkıoymaz, sağlık çalışanlarının her türlü zorlukta gösterdiği özveriye dikkat çekti.

Hakkıoymaz: "14 Mart, sadece bir bayram değil; in-

sanı yaşatmayı ideali haline getirmiş bir camianın onur günüdür. Kutsal görevlerini büyük bir fedakarlıkla yürüten tüm meslektaşlarımızın Tıp Bayramı'nı kutluyor, Ramazan'ın bereketini aynı sofrada paylaşmaktan onur duyuyorum," dedi.

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi, programın hazırlanmasında emeği geçen idarecilere, organizasyon ekibine ve bu özel gecede kendilerini yalnız bırakmayan tüm misafirlere teşekkürlerini sundu.

Kaynak: Hastane

OKÜ, Akreditasyon Almaya Hak Kazandı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim

kurumlarında niteliğin yükseltilmesi, kalite güvencesinin sürdürülebilirliği, uluslararası rekabet

gücünün artırılması amacıyla yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında 2 yıl süreyle akreditasyon almaya hak kazandı.

YÖKAK tarafından 30 Kasım-3 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen saha ziyaretleri ve değerlendirmeler sonucunda verilen kurumsal akreditasyon, üniversitemizin kalite güvencesi sisteminin ulusal

standartlara uygunluğunu tescilledi.

Değerlendirme sürecinde bağımsız dış değerlendiriciler, liderlik ve yönetişim, eğitim-öğretim, araştırma faaliyetleri ve toplumsal katkı süreçleri başta olmak üzere üniversitenin kurumsal yapısını kapsamlı şekilde inceledi.

Yapılan incelemelerde üniversitenin kalite güvence sisteminin etkinliği ve sürdürülebilirliği

değerlendirildi. Kurumsal akreditasyon kararı, üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı gibi alanlarda yürüttüğü faaliyetlerin belirlenen kalite standartları doğrultusunda sürdürüldüğünü ortaya koydu.

Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, akreditasyon sürecinin üniversitenin tüm birimlerinin katkısıyla

yürütüldüğünü belirtirken, elde edilen sonuçları kurumsal iş birliği ve ortak çabanın bir göstergesi olduğunu ifade etti.

YÖKAK tarafından verilen kurumsal akreditasyon, üniversitelerin kalite güvencesi sistemlerinin güçlendirilmesi ve yükseköğretimde sürdürülebilir gelişimin desteklenmesi açısından önemli bir adım olarak öne çıkıyor.

Kaynak: OKÜ

Düziçi’nde "Güvenli Gıda" Nöbeti Başladı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, Ramazan ayı boyunca sofraların vazgeçilmez gıda ürünlerinin güvenilirliği mercek altına alındı.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü kontrol görevlileri, vatandaşların sağlıklı ve hijyenik gıdaya ulaşması için ilçe genelinde geniş kapsamlı bir denetim seferberliği başlattı. Oruç ayında tüketimi hızla artan gıda grupları üzer-

inde yoğunlaşan ekipler; başta fırınlar, pastaneler, kasaplar, marketler ve toplu tüketim alanları olmak üzere tüm işletmeleri tek tek inceliyor.

Titizlikle yürütülen kontrollerde şu kriterler ön planda tutuluyor:

Hijyen Koşulları: Üretim ve satış alanlarının temizlik standartlarına uygunluğu.

Tazelik Kontrolü: Ürünlerin son tüket-



tim tarihleri ve etiket bilgileri. Muhafaza Şartları: Soğuk zincir gerektiren gıdaların uygun sıcaklıkta saklanıp saklanmadığı.

Mevzuata Uygunluk: İşletmelerin yasal prosedürlere ve genel gıda güvenliği kurallarına uyumu.

Kesintisiz Denetim: Hafta Sonu da Sahadalar Vatandaşın sağlığını korumayı en üst öncelik olarak belir-

leyen İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli, "risk esaslı" denetim modelini uyguluyor. Planlı denetimlerin yanı sıra ani baskınlarla da denetim ağını geniş tutan ekipler, hafta sonları dahil olmak üzere 7/24 esasına göre sahada görev yapıyor.

"Hedefimiz Sağlıklı Ramazan Sofraları" İlçe Müdürlüğü yetkilileri, denetimlerin amacının sa-



dece cezai işlem uygulamak değil, gıda güvenliği kültürünü yaygınlaştırmak olduğunu belirttik; "Vatandaşlarımızın huzurlu ve sağlıklı bir Ramazan geçirmesi için denetimlerimizi aralıksız sürdürüyoruz. Güvenilir gıdaya erişim konusunda hiçbir taviz vermiyoruz. Esnafımızı kuralara uymaya, vatandaşlarımızı ise şüpheli gördükleri durumları Alo 174

Gıda Hattı'na bildirmeye davet ediyoruz," ifadelerini kullandı.

Denetimler Bayram Sonuna Kadar Sürece Ramazan ayı boyunca ivme kazanan bu denetimlerin, Ramazan Bayramı öncesinde tatlı ve unlu mamul üretim yerlerinde daha da yoğunlaşarak devam edeceği bildirildi.

Kaynak: İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

Belediye’den Özel Bireylere Afet Farkındalık Eğitimi

Antalya'da Muratpaşa Belediyesi, özel bireylerin afetlere karşı daha bilinçli ve hazırlıklı olması amacıyla afet farkındalık eğitimi düzenledi. Eğitimde, yaşanması muhtemel bir afet durumlarında hayat kurtarabilecek temel bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.

Muratpaşa Bele-

diyesi Adalya Vakfı'nın engelli bireyler ve ailelerine yönelik sosyal destek programları yürüten Engelsiz Kafe'de düzenlenen programda, özel bireyler ve ailelerine afet anında doğru davranış biçimleri, güven çemberi oluşturulması, afet öncesinde yapılması gereken hazırlıklar

ve afet çantası hazırlama gibi konular anlatıldı. Katılımcılar, anlatılan bilgileri uygulamalı çalışmalarla deneyimleme fırsatı buldu. Eğitimde, afetlere hazırlığın yalnızca afet anında değil, afet öncesinde yapılacak planlama ve hazırlıklarla mümkün olduğuna dikkat çekildi. Özellikle

özel bireylerin ihtiyaçlarının dikkate alındığı afet planlarının önemine vurgu yapıldı.

"Her zaman yanlarındayız" SAR Arama Kurtarma ve Acil Yardım Derneği Antalya İl Temsilcisi Osman Şeker, dernek olarak sadece afet anlarında değil, afet yaşanmayan dönemlerde de gönüllülük esasına dayalı farkındalık eğitimleri düzenlediklerini söyledi. Şeker, afet çantasında bulunması gereken temel malzemelere değinerek, su, dayanıklı gıda ve ilk

yardım malzemelerinin yanı sıra özel bireyler için kullanılan ilaçlar, gerekli medikal ekipmanlar ve bireyleri psikolojik olarak rahatlatabilecek oyuncak ya da kişisel eşyaların da çantada bulunulmasının önemli olduğunu ifade etti. Şeker, "Biz SAR Arama Kurtarma ve Acil Yar-

dım Derneği olarak her zaman onların yanındayız. Afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir toplum oluşturmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bugün burada özel bireyler ve aileleriyle bir arada olmanın büyük mutluluk duyuyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Yapay zeka psikoloğum olabilir diyorsanız yanılıyorsunuz



Klinik Psikolog Dilara Boyraz Giriş, terapisinin rastgele bir sohbetten çok daha kapsamlı bir süreç olduğunu belirterek, "Güven, empati, gizlilik ve klinik uzmanlık terapisinin temelini oluşturur. Belirli bir çerçevesi olan profesyonel bir süreçtir" dedi.

Acıbadem Adana Hastanesi Klinik Psikoloğu Dilara Boyraz Giriş, son yıllarda birçok kişinin stres, yalnızlık veya duygusal paylaşım ihtiyacıyla yapay zeka destekli sohbet robotlarına yöneldiğine dikkat çekerek, "Yapay zeka psikoloğum olabilir diyorsanız yanılıyorsunuz. Bu sistemler psikoterapinin yerini tutamaz. Yapay zeka ile yapılan sohbetler profesyonel psikolojik destekle karıştırılmamalıdır. Çünkü psikoterapi belirli bir amacı, yöntemi ve etik çerçevesi olan profesyonel bir süreçtir" dedi.

Son yıllarda psikolojik destek, yalnızlıkla baş etme veya duygusal paylaşım ihtiyacı nedeniyle birçok kişinin yapay zeka destekli sohbet robotlarını kullanmaya başladığını belirten Boyraz Giriş, "Bu sistemler bazı kullanıcılar tarafından terapist, arkadaş hatta romantik partner gibi konumlandırılabilir. Tamamen olumsuz bir durum olarak adlandıramayız ancak bazı riskleri de beraberinde getirebiliyor. Dijital araçlar bilgiye erişimi kolaylaştırıyor ve bazı başa çıkma yöntemlerini öğretebilir de tüm bunlar psikoterapiyle aynı şey değildir" diye konuştu.

"Psikoterapi yalnızca konuşmak değildir" Psikoterapinin çoğu zaman yalnızca "dertleşmek" ya da zor bir durumda öneri almak olarak görülebildiğini belirten Boyraz Giriş, "Terapi rastgele bir sohbetten çok daha kapsamlı bir süreçtir. Güven, empati, gizlilik ve klinik uzmanlık terapisinin temelini oluşturur. Belirli bir çerçevesi olan profesyonel bir süreçtir. Terapist yalnızca dinlemez; klinik değerlendirme yapar, danışanın ihtiyaçlarına odaklanır ve kanıt dayalı yöntemlerle ilerler" dedi.

"Empatik görünebilir ama klinik sorumluluk taşımaz" Bugün yaygın olarak kullanılan yapay zeka sistemlerinin büyük dil modellerine dayandığını belirten Boyraz Giriş, "Bu sistemler geniş metin veri setleri üzerinden eğitilerek insan benzeri yanıt-

lar üretir ancak klinik sorumluluk taşımaz. Birçok sohbet robotu klinik olarak yapılandırılmış terapötik protokollere dayanmaz. Risk değerlendirmesi yapamaz, kriz anlarında inisiyatif alamaz ve etik sorumluluk üstlenemez. Bu durum yanlış veya çelişkili bilgi üretimi ve klinik risklerin gözden kaçması gibi sorunlara yol açar" diye konuştu.

Aşırı onaylama ve sağlık-sız bağlanma riski

Yapay zeka sistemlerinin kullanıcıyla etkileşimi sürdürmek üzere tasarlandığını belirten Boyraz Giriş, "Bu durum psikoloji literatüründe 'aşırı onaylama riski' doğurur. Oysa psikoterapide terapist gerektiğinde empatik yüzleşme yapar, işlevsiz düşünce kalıplarını sorgular ve terapötik sınırları koyar. Yapay zeka robotlarının iletişimi sürdürmek adına kişiyi sürekli onaylaması kullanıcılarda sağlıksız duygusal bağlara yol açabilir. Kullanıcılar kendilerini duyulmuş ve onaylanmış hissettiklerinde saatlerce sohbet etmeye devam edebilir. Bu durum profesyonel yardım arayışını geciktirebilir ve kişinin duygusal ihtiyaçlarını gerçek sosyal ilişkiler yerine yapay zeka üzerinden karşılamasına neden olabilir" ifadelerini kullandı.

Veri güvenliği de önemli Ruh sağlığına ilişkin verilerin hassas kişisel bilgiler arasında yer aldığını hatırlatan Boyraz Giriş, "Yapay zeka destekli birçok sistem gelecekte klinik uygulamaların tabi olduğu etik ve düzenleyici çerçevelere bağlı değildir. Veri saklama ve paylaşım politikaları her zaman şeffaf olmayabildiği için kullanıcılar açısından ek risk oluşturabilir" dedi.

"Bilinçli ve sınırlı kullanın" Yapay zekanın tamamen reddedilmesi ya da sınırsız biçimde güvenilmesi yerine bilinçli ve sınırlı bir kullanım yaklaşımının benimsenmesi gerektiğini belirten Giriş, "Yapay zeka sistemleri bazı durumlarda bilgiye ulaşmayı kolaylaştıran yardımcı araçlar olabilir. Ancak günlük yaşamı belirgin şekilde etkileyen duygusal sıkıntılar, ilişkisel sorunlar veya işlevsellikte düşüş gibi durumlarda yapay zeka ile konuşmaya devam etmek yerine bir ruh sağlığı uzmanına başvurulması önemlidir" diye konuştu.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)

Yıl: 30 Tarih:17.03.2026 Sayı:7387

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023
tarih ve 2022/991 E.ass.2023/1653 Nolu Kararı)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHANGİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Mersin'de çocuklara eşit gelecek için güçlü destek



ersin Büyükşehir Belediyesi, çocukların eğitimden beslenmeye, spordan sosyal gelişime kadar birçok alanda fırsat eşitliğine erişebilmesi için hayata geçirdiği projelerle dikkat çekiyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer öncülüğünde yürütülen çalışmalarla özellikle dezavantajlı mahallelerde yaşayan çocukların yaşam koşullarının iyileştirilmesi hedefleniyor.

"Doğumdan ölüme belediyeçilik" anlayışıyla sosyal politikaları hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, eğitim destekleri, çocuk kampüsleri, spor faaliyetleri ve gıda destekleriyle çocukların hem bugünü hem de geleceği için kapsamlı hizmetler sunuyor.

Eğitim, sanat ve sosyal gelişim bir arada

Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Eğitim ve Öğretimi Destekleme Kurs Merkezlerinde alanında uzman eğitimciler tarafından çocuklara tamamen ücretsiz eğitim veriliyor. Dezavantajlı mahallelerde yaşayan çocukların kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere erişimini artırmak amacıyla kent genelinde çeşitli merkezler açılıyor.

Çocuk Kampüslerinde düzenlenen atölye ve etkinlikler sayesinde çocukların hayal gücü, yetenekleri ve sosyal becerileri geliştirilirken; akademik, sanatsal ve duygusal gelişimleri de destekleniyor. Ayrıca sosyo-ekonomik düzeyi düşük mahallelerde açılan Çocuk Gelişim Merkezleri ile çalışan ailelere de önemli bir destek sağlanıyor.

Eğitimle birlikte sağlıklı beslenme desteği

Ekonomik şartların zorlaştığı dönemde çocukların beslenmesine de önem veren Büyükşehir Belediyesi, Mahalle Mutfaqları aracılığıyla dezavantajlı mahallelere sıcak yemek ulaştırıyor. Kurs merkezlerinden yararlanan öğrencilere öğle yemeği götürülen ekipler, sabah saatlerinde ise '1 Ekmek 1 Çorba' uygulamasıyla çocukların güne sıcak bir başlangıç yapmasını sağlıyor.

Spor ve kültür hizmetleri mahallelere taşınıyor

Çocukların fiziksel gelişimi ve sosyal becerilerinin artırılması için birçok spor tesisini hizmete açan Büyükşehir Belediyesi, yüzme, futbol, basketbol, voleybol, tenis, jimnastik, okçuluk, taekwondo ve masa tenisi gibi birçok branşta ücretsiz kurslar

düzenliyor. Merkeze uzak bölgelerde yaşayan çocuklara da ulaşmayı amaçlayan ekipler, Kitobüs ile çocukları kitaplarla buluştururken Sporbus ile farklı spor branşlarını tanıma fırsatı sunuyor.

Ailelere yönelik destek ve farkındalık çalışmaları

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Kadın ve Çocuk Atölyelerinde düzenlenen aile-çocuk etkinlikleriyle aile içi iletişimin güçlendirilmesi hedefleniyor. Ayrıca akrân zorbalığı konusunda düzenlenen farkındalık atölyeleri ile çocuklar ve aileler bilinçlendiriliyor.

"Çocukların gelişimi için çalışıyoruz"

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Serdal Gökayaz, çocuklar ve gençlere yönelik faaliyetlere büyük önem verdiklerini belirterek, "Temel amacımız çocukların akademik, kültürel, sosyal, sportif ve bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak ve onların kendi yeteneklerini keşfetmelerine yardımcı olmaktır" dedi.

Dezavantajlı bölgelerde sunulan hizmetlerin çocukların bu imkanlara erişimini kolaylaştırdığını ifade eden Gökayaz, kent genelindeki çocuklar için fırsat eşitliği sağlamayı görev bildiklerini kaydetti.

Çocukların beslenmesine de büyük önem verdiklerini vurgulayan Gökayaz, kurs merkezlerinde öğrencilere sağlıklı yemek imkanı sunduklarını, ayrıca eğitim-öğretim yılı başında ilkökula başlayan binlerce öğrenciye 'İlk Çantam Projesi' kapsamında çanta ve kırtasiye desteği verdiklerini belirtti.

"Mutlu çocuk, mutlu toplum demektir"

Kent genelinde çevre temizliği ve parkların bakımına da önem verdiklerini ifade eden Gökayaz, çocukların güvenli ve sağlıklı alanlarda vakit geçirebilmesi için çalışmaların sürdüğünü söyledi.

Büyükşehir Belediyesinin çocuklara yönelik tüm hizmetlerinin ücretsiz olduğunu kaydeden Gökayaz, "Mutlu çocuk mutlu aileyi, mutlu aile de sağlıklı ve mutlu toplumu beraberinde getiriyor.

Bu nedenle çocuklar ve gençler için yürüttüğümüz faaliyetleri kent genelinde yaygınlaştırarak sürdürmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Tarlaya uçarak hurdaya dönen otomobildeki 2 kişi yaralandı

Hatay'da yağışlı havanın etkisiyle sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil tarlaya uçarak hurdaya döndü, kazada 2 kişi yaralandı.

Kaza; Kırıkhan-Reyhanlı yolu üzeri Muratpaşa mevkinde yaşandı. Kayganlaşan ze-

minde sürücüsünün kontrolünden çıkan HYUNDAİ marka otomobil yol kenarındaki tarlaya uçtu. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi.

Araçtan kurtarılan 2 yaralı olay yerindeki ilk müdahalenin ardından hastaneye sevk edildi. Yaralı şahısların hastane-deki tedavisinin devam ettiği öğrenildi.

J a n d a r m a ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



İl Müdürü Ceviz Kritik Toplantıya Katıldı



Osmaniye İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Türkiye'nin sağlık ajandasının belirlendiği en üst düzey buluşmalardan biri olan "İl Sağlık Müdürleri Toplantısı"na katıldı.

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu başkanlığında düzenlenen zirvede, Osmaniye'nin sağlık hizmetleri ve gelecek

projeleri kapsamlı bir şekilde ele alındı. **Dev Komplekste 81 İl Bir Arada** Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, Türkiye'nin 81 ilinden gelen sağlık müdürleri katılım sağladı.

Zirvede, Türkiye genelinde yürütülen sağlık politikalarının yanı sıra yerel baz-

daki yatırım ve hizmet kaliteleri titizlikle incelendi.

Osmaniye'nin Sağlık Yatırımları Değerlendirildi

Toplantı kapsamında Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Osmaniye'de devam eden sağlık yatırımları ve sunulan hizmetlerin mevcut durumu hakkında sunumlar da bulundu. Görüşmelerde şu kritik başlıklar öne çıktı:

Hizmet Kalitesi: Vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerinin standartlarının yükseltilmesi.

Erişilebilirlik: Sağlık hizmetlerine ulaşımın daha hızlı ve etkin hale getirilmesi için atılacak yeni adımlar.

Yatırım Takibi: Şehirdeki yeni hastane ve sağlık merkezi projelerinin güncel durumları. "Hedef: Daha

Etkin ve Kaliteli Hizmet"

Bakan Kemal Memişoğlu başkanlığında yapılan değerlendirmelerde, sağlık hizmetlerinin etkinliğinin artırılması noktasında iller arası koordinasyonun önemi vurgulandı. Vatandaş odaklı hizmet anlayışının güçlendirilmesi amacıyla Osmaniye bazında yapılan faaliyetler,

Bakanlık düzeyinde takdirle karşılandı.

Sağlıkta Yeni Dönem Şekilleniyor Toplantı sonunda, illerdeki hizmet kalitesini artıracak yeni stratejiler belirlenirken; Uzm. Dr. Emrah Ceviz, Osmaniye'nin sağlık altyapısını güçlendirecek talimat ve kararlarla şehre dönüş yaptı.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Öğrenci Servislerine "Güvenli Yolculuk" Eğitimi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde, öğrencilerin okul yolunda en güvenli şekilde seyahat etmelerini sağlamak amacıyla geniş kapsamlı bir eğitim programı düzenlendi.

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Mahmut Sabah'ın da bizzat katılarak takip ettiği eğitimlerde, taşımaları eğitim sisteminin en hassas noktası olan "güvenlik" vurgusu yapıldı.

Yetkililer, öğrencilerin evlerinden okullarına, okullarından evlerine ulaşımında sıfır hata prensibiyle hareket edilmesi gerektiğini hatırlattı.

Uzman trafik ekipleri tarafından verilen eğitimlerde şu temel konular üzerinde duruldu:

Trafik Kuralları: Hız limitleri, geçiş öncelikleri ve şerit disiplini.

Teknolojik Denetim: Servis araçlarında bulunan takip cihazlarının aktif kullanımı ve önemi.

Okul Servis Yönetmeliği: Araçlarda bulunması zorunlu olan ekipmanlar ve

Yetkililer, öğrencilerin evlerinden okullarına, okullarından evlerine ulaşımında sıfır hata prensibiyle hareket edilmesi gerektiğini hatırlattı.

Uzman trafik ekipleri tarafından verilen eğitimlerde şu temel konular üzerinde duruldu:

Trafik Kuralları: Hız limitleri, geçiş öncelikleri ve şerit disiplini.

Teknolojik Denetim: Servis araçlarında bulunan takip cihazlarının aktif kullanımı ve önemi.

Okul Servis Yönetmeliği: Araçlarda bulunması zorunlu olan ekipmanlar ve



dikkat edilmesi gereken hususlar.

Güvenli Sürüş Teknikleri: Olumsuz hava koşullarında ve yoğun trafikte sürüş güvenliği.

"Kurallara Titizlikle Uyulmalı"

Eğitim sırasında söz alan yetkililer, servis şoförlerinin sadece bir araç sürücüsü değil, aynı zamanda öğrencilerin can güvenliğinden

sorumlu birer rehber olduklarını belirterek;

"Öğrencilerimizin güvenli bir şekilde taşınması bizim en büyük önceliğimizdir. Şoförlerimizin ve yüklenicilerimizin trafik kurallarına ve servis yönetmeliğine titizlikle uymaları, yaşanabilecek olumsuzlukların önüne geçecektir,"

ifadelerini kullandı. Görüş Alışverişiyle Son Buldu

Soru-cevap bölümüyle devam eden programda, şoförler yaşadıkları sorunları ve çözüm önerilerini dile getirme fırsatı buldu. Eğitim, trafik güvenliğine dair karşılıklı görüş alışverişinin ardından başarıyla tamamlandı.

Haber Bülteni

Kadirli'de "Anne Eli" Değen iftar Sofrası



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Türk Kızılay Şubesi, Ramazan ayının manevi huzurunu ve toplumsal dayanışma ruhunu sahaya yaydı. Şube tarafından düzenlenen "Anne Eli İftar Programı", gönüllü annelerin sevgiyle

hazırladığı yemekler eşliğinde büyük bir aile sofrasına dönüştü. Ramazan'ın bereketini paylaşmak amacıyla hayata geçirilen programda, Kızılay gönüllüsü anneler mutfağa girdi. Kendi elleriyle hazırladıkları geleneksel lezzetleri mi-



saflırlara sunan anneler, sofraya sadece yemek değil; sevgi ve şefkat de kattı.

Katılımcılar,

"Anne Eli" sıcaklığındaki bu özel sofrada oruçlarını açarak Ramazan'ın huzurunu birlikte yaşadılar.

Başkan Kocabaş: "İyilik Paylaştıkça Çoğalıyor"

Programda bir konuşma yapan

Türk Kızılay Kadirli Şube Başkanı Yakup Kocabaş, dayanışmanın önemine dikkat çekti. Gönüllülere teşekkür eden Kocabaş, şunları söyledi:

"Ramazan'ın ruhuna en çok yakışan şey paylaşmaktır. Bugün burada gönüllü annelerimizin emekleriyle kurulan bu anlamlı sofrada, iyiliğin paylaştıkça nasıl çoğaldığına bir kez daha şahit olduk. Bu programda emeği geçen tüm gönüllülerimize

ve soframızı şerefleştiren kıymetli katılımcılarımıza yürekten teşekkür ediyorum. İyilik hep beraber büyüyor ve Kadirli'de bu ruh hiç eksilmiyor."

Türk Kızılay Kadirli Şubesi'nin Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi ailelere yönelik gıda yardımları, sıcak yemek dağıtımları ve benzeri sosyal sorumluluk projelerine hız kesmeden devam edeceği vurgulandı.

Kaynak: Kızılay Şubesi

Bayram Sofralarının Vazgeçilmezi içli Köfte Mesaisi Başladı

A d a n a ' n ın Kozan ilçesinde kadınlar, yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi bayram sofralarının süsleyecek yöresel lezzetler için hazırlıklara başladı. İlçede özellikle bayram sofralarının vazgeçilmezlerinden olan içli köfte, kadınların imece usulü çalışmasıyla

evlerde büyük bir özenle hazırlanıyor. Kozan'da kadınlar, günler öncesinden bir araya gelerek kentim yöresel lezzetlerinden içli köfte yapımı için hazırlıklara başladı. Zahmetli ve ince işçilik gerektiren içli köfte, kadınlar tarafından titizlikle hazırlanıyor.

İki farklı bulgur çeşidinin kullanıldığı içli köftenin hamuru uzun uğraşlarla hazırlanırken, iç harcı ise kıyma, kuyruk yağı ve baharatlarla lezzetlendiriliyor. Kadınlar, gün boyu süren hazırlıkların ardından hazırlanan içli köfteleri bayramda misafir-

lerine ikram etmek için saklıyor.

"Çok ince işçiliği var"

İçli köfte hazırlayan kadınlardan Atike Solmuşgöl, bu geleneğin yıllardır sürdüğünü belirterek, "İftar ve bayram sofralarımızın vazgeçilmezidir. İnce bulgur ve setik dediğimiz bulguru

kullanırız. İç harcında kıyma, kuyruk yağı, salça ve baharat olur. Gün boyu süren bir hazırlık gerektirir. Çok ince işçiliği vardır" dedi.

"Kalabalık aile sofralarında vazgeçilmezdir"

Kadınlardan Sevda Ersin ise imece usulü hazır-

lık yaptıklarını belirterek, "Yöresel olarak misafirlerimiz için hazırlıyoruz. Özellikle tadını bilmeyenlere ikram ediyoruz. Kalabalık aile sofralarında vazgeçilmezdir. Ailede çalışan ya da yapamayanlar için de hazırlıyoruz" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Bakan Çiftçi: "Terörsüz bir Türkiye demek daha güçlü bir Türkiye demektir"



İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, "23 yıldır Cumhurbaşkanımızın liderliğinde atılan her adım, geliştirilen kalkınma hamleleri, temel hak ve hürriyetler noktasında yürütülen sessiz devrim, eski Türkiye'nin yapay tartışmalarının üzerine beton dökmüştür. Bu nedenle diyoruz ki; terörsüz bir Türkiye demek daha huzurlu bir Türkiye, daha güçlü bir Türkiye, aydınlık bir Türkiye demektir" dedi.

Bakan Çiftçi, İçişleri Bakanlığı'nda düzenlenen iftar programında muhtarlarla bir araya geldi. Programda konuşan Bakan Çiftçi, "Mübarek Ramazan ayının rahmetini, bereketini ve huzurunu paylaşmak üzere kıymetli muhtarlarımızla aynı sofrada bir araya gelmekten büyük bir memnuniyet duyuyorum. Cenabı Hak, tuttuğumuz oruçları, ettiğimiz duaları ve yaptığımız ibadetleri kabul eylesin. Rabbim bizi sağlığıyla, huzurla Ramazan Bayramı'na ulatırsın. Ramazanı Şerifin ülkemize, İslam coğrafyasına ve tüm insanlığa huzur ve esenlik getirmesini niyaz ediyorum" diye konuştu.

"Devlet ile millet arasında kurulan en sağlam köprülerden biri muhtarlarımızdır"
Muhtarlık kurumunun önemine değinen Bakan Çiftçi, "Bu toprakların en köklü ve en önemli kurumlarından biri olan muhtarlık kurum; demokrasimizin yerelde, doğrudan ve en güçlü temsil noktalarından biridir. Devlet ile millet arasında kurulan en sağlam köprülerden biri muhtarlarımızdır. Bu nedenle muhtarlık sadece idari bir görev değildir. Aynı zamanda büyük bir sorumluluk, büyük bir temsil görevidir. Mahallesinin sesi ve hafızası olarak, huzurun ve dayanışmanın sağlanması noktasında omuzlarınızda ağır bir yük var" şeklinde konuştu.

"Muhtarlık kurumu güçlü bir tarihi ve kültürel mirasa sahiptir"

AK Parti döneminde muhtarlara verilen önemi aktaran Bakan Çiftçi, "Muhtarlık kurumu güçlü bir tarihi ve kültürel mirasa sahiptir. Osmanlı'dan Cumhuriyet'e uzanan süreçte mahalle kültürü toplumsal anlamda en güçlü sosyal dokularımızdan biri haline gelmiştir. Mahalleler sadece evlerin yan yana geldiği yerler değil; komşuluğun, dayanışmanın, kardeşliğin, acıyı ve sevinci ortak kılmanın mekanı olmuştur. Bu anlayıştan hareketle 23 yıllık AK Parti iktidarında, muhtarlarımız ve muhtarlık kurumuna çok büyük önem ve değer verilmiştir. Muhterem Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, muhtarlarımızı demokrasimizin en temel unsurlarından biri olarak görmüş ve bu doğrultuda önemli adımlar atmıştır" ifadelerini kullandı.

"Güçlü bir demokrasi güçlü yerel temsil ile mümkündür"

Muhtarların devletin başıyla bir araya gelmesinin demokrasiye katkılarından bahseden Çiftçi, "Milletin evi olan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen muhtar buluşmaları bu anlayışın en önemli göstergelerinden biridir.

Muhtarlarımızın doğrudan devletin başıyla bir araya gelmesi, sorunlarını ve taleplerini doğrudan ifade edebilmesi; temsili demokrasiden katılımcı demokrasiye geçtiğimiz en önemli göstergesi ve adımı olmuştur. Aynı zamanda muhtarlarımızın özlük haklarının iyileştirilmesi, çalışma şartlarının güçlendirilmesi ve kamu yönetimindeki yerlerinin daha da sağlamlaştırılması yönünde önemli adımlar atılmıştır. Biz şuna inanıyoruz, güçlü bir demokrasi güçlü yerel temsil ile mümkündür. Muhtarlarımız ne kadar güçlü olursa mahallelerimiz o kadar güçlü olur. Mahallelerimiz ne kadar güçlü olursa ülkemiz de o kadar güçlü olur" dedi.

"Milletimizin en zor zamanlarında muhtarlarımız büyük fedakarlıklar ortaya koymuşlardır"

15 Temmuz'da şehit olan Muhtar Ali Anar'ı anan Çiftçi, "Türkiye tarihin bazı dönemlerinde, büyük sınamalarla karşı karşıya kalmış büyük bir devlettir. Her seferinde milletimizin birlik ve beraberliği bu zorlukları aşmış, bizleri daha da güçlü kılmıştır. Bu süreçlerin her birinde muhtarlarımız her zaman önemli roller üstlenmiştir. Devlet ile vatandaş arasında güven köprüsü olmuşlardır. Toplumsal dayanışmayı güçlendirmişlerdir. Mahallelerde huzurun korunmasına katkı sağlamışlardır. 15 Temmuz gecesi millet iradesine sahip çıkan muhtarlarımızdan şehadet şerbetini içenler de olmuştur. Kahramankazan'ın Ahi Mahallesinin muhtarı 6 çocuk babası Ali Anar muhtarımız nasıl unutulabiliriz. Ülkemizin, milletimizin en zor zamanlarında muhtarlarımız büyük fedakarlıklar ortaya koymuşlardır" diye konuştu.

"Terörsüz bir Türkiye demek daha güçlü bir Türkiye demektir"

Terörsüz Türkiye sürecinde muhtarların önemi ve yerinden bahseden Bakan Çiftçi, şunları kaydetti:

"Bugün ülkemizin önünde önemli hedefler bulunmaktadır. Bu hedeflerden biri de terörsüz bir Türkiye'yi inşa etmektir. Terör, sadece güvenlik meselesi değildir. Aynı zamanda toplumun huzurunu, kardeşliğini ve birlik duygusunu hedef alan istiklalimize kurulmuş bir pusudur. 23 yıldır Cumhurbaşkanımızın liderliğinde atılan her adım, geliştirilen kalkınma hamleleri, temel hak ve hürriyetler noktasında yürütülen sessiz devrim, eski Türkiye'nin yapay tartışmalarının üzerine beton dökmüştür. Bu nedenle diyoruz ki; terörsüz bir Türkiye demek daha huzurlu bir Türkiye, daha güçlü bir Türkiye, aydınlık bir Türkiye demektir. Bu hedefe ulaşma yolunda muhtarlarımızın rolü son derece önemlidir. Çünkü sizler millet iradesinin yerelde ilk temsilcilerisiniz." İftar programına katılan muhtarlara teşekkür eden Bakan Çiftçi, "Sizler sadece bir görev yapmıyorsunuz. Sizler bir gönül görevi yürütüyorsunuz. Bir aile zor durumdaysa ilk siz haberdar oluyorsunuz. Bir vatandaşın bir derdi varsa ilk size geliyor. Bir gencin elinden tutulması gerekiyorsa bunu ilk fark eden çoğu zaman siz oluyorsunuz. Sizler bu sorumluluğu büyük bir özveriyle yerine getiriyorsunuz. Bu vesileyle mahallelerimize ve köylerimize yaptığımız hayırlı hizmetler için her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ülkemizin dört bir yanından davetimize icabet edip iftar soframızı bizlerle paylaştığınız için de sizlere teşekkür ediyorum" dedi.

Kaynak: İHA



Bakan Fidan: "Türkiye bu devam eden haksız Savaşta yer almak istememektedir"

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, "Türkiye her türlü provokasyona karşı direnecektir. Cumhurbaşkanımızın bu noktadaki iradesi kesindir. Türkiye bu devam eden haksız savaşta yer almak istememektedir. Bizim bu savaşın içine sürüklenmemize biz kesinlikle karşıyız provokasyonlara gelmeme konusunda da tam bir irademiz mevcut" dedi.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, ilk yurt dışı ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştiren Bangladeş Dışişleri Bakanı Khalilur Rahman ile Ankara'da bir araya geldi. Bakan Fidan ve Bengal mevkidaşı Rahman ikili ve heyetler arası görüşmesinin ardından Dışişleri Bakanlığı'nda ortak basın toplantısı düzenledi.

Uzun süre sonra Bangladeş'te hükümetin kurularak istikrarın sağlanmasını Türkiye olarak desteklediğini vurgulayan Bakan Fidan, Bangladeş'in hem İslam dünyasında hem de bölgesel olarak hak ettiği yeri alması gerektiğini kaydetti.

"Uluslararası teşkilatlarda ortak duruşumuzu ve iş birliğimizi daha da güçlendirme konusunda mutabık kaldık"

Yeni hükümet ile iyi ortaklıklar kurulacağını belirten Bakan Fidan, "Ticaret, yatırım ve savunma sanayii gibi alanlarda atabileceğimiz çok adım var. Şu anda ikili ticari hacmimiz var olan potansiyeli çok fazla yansıtmıyor, 1,3 milyar dolarlık bir ticaret hacmi var. Bunu da bizim olduğu gibi yükseltmemiz gerekmektedir. Uluslararası teşkilatlarda ortak duruşumuzu ve iş birliğimizi daha da güçlendirme konusunda değerli kardeşimle mutabık kaldık. Güçlenen ortaklığımız Güney Asya'nın ve bölgemizin istikrar ve refahına da doğrudan katkı sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Bangladeş'in Rohingya Müslümanları'na sahip çıktığını anımsatan Bakan Fidan, "Bildiyiniz gibi krizin üzerinden yaklaşık on yıl geçmesine rağmen Rohingya Müslümanlarının maruz kaldığı trajedi ne yazık ki devam etmekte. Bangladeş bir milyondan fazla Rohingyalı'ya ev sahipliği yaparak tüm insanlık adına tarihi bir fedakarlık sergilemektedir. Bangladeşli kardeşlerimizin Rohingya Müslümanlarına gösterdikleri örnek misafirperverlik ve insani duruş takdire şayandır. Bizler de bu yükü paylaşmak Rohingyaların yaşadığı acıları hafifletmek ve Bangladeş'e destek olmak amacıyla yardımlarımızı hız kesmeden sürdürmekteyiz. Ülkemiz tarafından sağlanan insani yardımların toplam değeri 80 milyon dolara ulaşmış durumda. TİKA, AFAD, Türk Kızılay ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından sağlık, barınma, eğitim ve altyapı gibi alanlarda desteklerimizi aksatmadan sürdürmekteyiz" şeklinde konuştu.

"Vahim hadiseyle ilgili olarak İranlı muhataplarımızla doğrudan temas halindeyiz"

Türkiye'nin bulunduğu bölgenin istikrarı, güvenliği ve huzuru dış politikanın temel öncelikler arasında yer aldığını altını çizen Bakan Fidan, şu ifadelerle yer verdi:

"Savaşın tüm bölgeye yayıldığını endişeyle müşahade ediyoruz. Bu yıkıcı tablonun yalnızca bölgesel güvenlik ve insani boyutta kalmadığı küresel ekonomik istikrarı tehdit ettiği de aşikardır. Bu gelişmelerin bölgemizde telafisi imkansız, kalıcı düşmanlıklara yol açmasından da endişe etmekteyiz. Bu savaşta bir an önce son verilmesi gerekmektedir. Geline aşamada tüm tarafların diplomasi masasına dönmesi gerektiği, kalıcı çözüme ancak diyalog yoluyla ulaşılacağı açıktır. Türkiye olarak gayretlerimizi tamamen bu yönde

yoğunlaştırmış durumdayız. Barış ve istikrar yönündeki samimi gayretlerimiz sergilediğimiz anlayış ve yapıcı yaklaşım milli güvenliğimizden zerre taviz verdiğimiz anlamına kesinlikle gelmemektedir. Biliyorsunuz dün ülkemize yönelen bir füze daha havada etkisi hale getirilmiştir. Bu vahim hadiseyle ilgili olarak İran'lı muhataplarımızla doğrudan temas halindeyiz."

"İsrail Lübnan'ı da yeniden insani bir felakete ve kalıcı bir siyasi istikrarsızlığa sürüklemek istemektedir"

İsrail'in bölgede kendi jeopolitik hesaplarını dış müdahaleler yoluyla dayatmasına göz yumulmasının mümkün olmadığına işaret eden Bakan Fidan, "Netanyahu Hükümeti, Gazze'de ateşkes ihlallerini sürdürmekte ve sahadaki insani durum her geçen gün ağırlaşmaktadır. İnsani yardımların kesintisiz ulaşırılması ve Gazzelilerin başta barınma olmak üzere temel ihtiyaçlarının karşılanması acil bir önceliktir. İsrail iki devletli çözümü sekteye uğratmak için Batı Şeriy'a'da yeni adımlar atmaktadır. Batı Şeriy'a'da yerleşimciler her gün Filistinli kardeşlerimizi şehit etmektedir. Öte yandan İsrail'in Mescidi Aksa'yı ibadete kapatması bölgemize yeni bir infali tetikleyebilecek son derece tehlikeli bir adımdır. Bu tehlikeli provokasyondan bir an önce vazgeçilmesi, insanlığın ortak sorumluluğunu olan kutsal mekânın gereken saygı gösterilmelidir. İsrail Lübnan'ı da yeniden insani bir felakete ve kalıcı bir siyasi istikrarsızlığa sürüklemek istemektedir. Netanyahu'nun Hizbullah'la mücadele bahanesiyle yeni bir soykırma yönelmesinden açıkçası endişe duyuyoruz. Uluslararası toplumun İsrail'in işlemeye devam ettiği suçlar karşısında bir an önce harekete geçmesi gerekmektedir."

İlk yurt dışı ziyaretini Türkiye'ye gerçekleştirdiğini aktaran Bangladeş Dışişleri Bakanı Rahman, Türkiye ile dostane ilişkilere dikkati çekerek Bengal'in oluşumunda Türklerin çabalarını hatırlattı.

"Diplomasiye bir şans vermesi gerektiğine inanıyoruz"

Körfez'de başlayan çatışmaların sadece bölgedeki ülkeleri etkilediğini belirten Rahman, "Dünyanın geri kalanında da birçok ülkeyi etkiledi. Biz bunun sonuçlarını ilk elden yaşadık. Kendi halkımızdan dört kişiyi kaybettik bu Körfez ülkelerindeki hava saldırılarında ve yaralanan vatandaşlarımız da var. Yine aynı zamanda enerji piyasasındaki dalgalanmalar da bizi çok etkiledi. Deniz nakliyatının sürdürülebilmesinde önemli sorunlar yaşadık. Bütün bunların dünyanın her yerinde ve benim halkım dahil bütün halkları etkileyecek ve sonuçlar getirecek. Biz bu çatışmanın en kısa zamanda sona ermesini ve tarafların tamamının müzakere masasına geri dönüp diplomasiye bir şans vermesi gerektiğine inanıyoruz. Filistin'le ilgili olarak sayın kardeşim biliyorsunuz bizim konumuzuz sizinkine çok benzer. Biz burada gerçekleşen kıyımı Gazze'deki kıyımı kınıyoruz. Dünyanın gözleri önünde güncel dönemde hiç görmediğimiz bir kıyımdı bu. Biz burada bir yeniden inşaa sürecinin gerçekleşmesi gerektiğine inanıyoruz."

Herhangi bir ara verilmeden Gazze halkının yardımları erişebilmesini diğer kaynaklara da erişebilmesine inanıyoruz. Bu hak onlara şimdiye kadar verilmedi" diye konuştu.

"Türkiye bu devam eden haksız savaşta yer almak istememektedir"

Basın mensuplarının sorularını cevaplandıran Bakan Fidan, ABD-İsrail ile İran arasında yaşanan çatışmalardan önce yapılan uyarıların ve analizlerin ne kadar doğru olduğunu gördüklerini aktararak, "Bu savaşın öngörülemez bir yayılmaya gideceğini baştan söylemiştik. Belli tutumlar, tavırlar devam ederse yani bu noktada savaşın bir an önce durması ve diplomasi masasına dönülmesi gerekmektedir. Aksi takdirde bölgede daha fazla bu savaşın yayılmaya başladığını göreceğiz. Bizim dediğim gibi en büyük endişemiz bölgede saldırılar devam ettikçe İran'a yönelik saldırı devam ettikçe İran'ın da bölge ülkelerine saldırıları devam ettikçe bu giderek daha büyük bir içinden çıkılamaz, sarmala dönüşecek. Bunu engellemek gerekiyor. Bu saldırıların sadece bölgedeki ülkeleri tabii ki tehdit etmekte kalmıyor. Maalesef bu savaş aynı zamanda dünya ekonomisine de büyük bir zarar verme potansiyeline sahip. Şimdiden onun ilk etkilerini dünya ekonomisi hissetmeye başladı. Umarım kalıcı olmaz. Bunun olmaması için de elimizden geleni yapıyoruz. Türkiye her türlü provokasyona karşı direnecektir. Cumhurbaşkanımızın bu noktadaki iradesi kesindir. Türkiye bu devam eden haksız savaşta yer almak istememektedir. Bizim bu savaşın içine sürüklenmemize biz kesinlikle karşıyız provokasyonlara gelmeme konusunda da tam bir irademiz mevcut" dedi.

"İran'a yapılan saldırılar ve İran'ın bölge ülkelere saldırıları bir an önce durmalı"

Türkiye'nin caydırıcılık kabiliyetlerinin yüksek olduğunu ancak stratejik olarak gücü ne zaman ve nerede kullanacağı konusunda her zaman için bir fikrinin olduğuna dikkati çeken Bakan Fidan, "Bu savaş şu anda diplomasiinin bir an önce işlemesi gereken bir savaş. İran'a yapılan saldırılar bir an önce durmalı. İran'ın da bölgedeki ülkelere yaptığı saldırıları durmalı ve bir an önce diplomasi masasına dönüş dönülmeli. Bu noktada diğer ülkelerde provokasyona gelmemeli. Biz bu noktada elimizden geleni yapıyoruz. İranlı meslektaşım bu son olaydan sonra da görüştük, haberleştik. Yine kendileri bu olayı sahipleniyorlar. Böyle bir konunun talimatını vermediklerini böyle bir saldırıyla ilişkilerini olmadıklarını söylüyorlar. Tabii elde de teknik yöner var, başka konular var. Biz bu iki beyan ve gerçeklik arasındaki zıtlığı açıkçası kendileriyle konuşuyoruz. Farklı düzeylerde, askeri düzeyde, bizim düzeyimizde. Bunlar şu anda konuşuluyor. Dediğim gibi bizim bir numaralı önceliğimiz savaşın daha geniş coğrafya yayılmasını engellemek, savaşın ömrünü kısaltmak, mümkün olan en kısa şekilde hemen mümkün sonlanması ve hiçbir şekilde Türkiye'nin bu savaşın içine çekilmesine müsaade etmemek."

Kaynak: İHA



Limonda hasat sonu: Kadınların yoğun mesaisi sürüyor



Türkiye'nin limon deposu Mersin'in Erdemli ilçesinde hasat sonuna yaklaşılrken, yüzde 70'ini kadınların oluşturduğu ayrıştırma ve paketlenme tesislerinde mesailer yoğunlaştı.

Türkiye'de yaş sebze ve meyve üretiminde önemli bir yere sahip Mersin'de limon hasadının sonuna gelindi. Limon deposu olarak bilinen Erdemli ilçesinde hem hasatta hem de tesislerdeki ayrıştırma ve paketlenme de binlerce tarım işçisi çalışıyor. Eylül ayı ile birlikte hasadın başladığı bölgede Mart ayında sezon bitme aşamasına geliyor. Toplanan limonlar iç ve dış piyasaya satılırken, önemli bir bölümü de yazın tüketilmek için soğuk hava depolarına alınıyor. Binlerce ailenin ekmek yediği limonun yetiştirilmesinden, hasadına, ayrıştırmasından paketlenmesine kadar ki bölümde çalışanların yüzde 70'ini ise kadınlar oluşturuyor. Geçen yıl sezonda bahçede kilogramı 5 ile 10 TL olan limon, bu sene 35 ile 50 TL arasında alıcı buldu.

"Bir çok ülkeye ihraç ediliyor"

Limon deposu Mersin'de hasat sonuna geldiklerini belirten üretici esnaflardan Murat Topal, son hasatların yapıldığını ancak tesislerde

yoğun mesainin sürdüğünü söyledi. Topal, "Hasat edilen depoya alınan ürünler tesiste tek tek ayrıştırılıp başta yurt içinde İstanbul'dan Diyarbakır'a Van'dan Ankara'ya kadar yurdun her yerine gönderiliyor. Bunun yanı sıra Balıkanlar'dan Rusya'ya ve Orta Doğu'ya bir çok ülkeye ihraç ediliyor" dedi.

Bölgede yaklaşık 1 milyon ton limon üretimi yapıldığına dikkat çeken Topal, Mersin'in Türkiye'de limon üretiminde birinci sırada yer aldığını altını çizdi. Kadınların üretimdeki önemine de vurgu yapan Topal, "Limon üretiminde daldan sofraya kadar olan süreçte kadınlar yoğun mesai harcıyor. Narenciye paketlenme fabrikalarında çalışan ve istihdam ettiğimiz personelin yüzde 70'i kadınlardan oluşuyor" diyerek sözlerini tamamladı. Limon hasadı yapan kadınlar, artık son bahçelere girdiklerini yaklaşık 10-15 gün daha kesim işleri yapacaklarını söyledi. Limon ayrıştırma ve paketlenme de çalışan kadınlarda, bölgedeki her evden bir kadının mutlaka üretimde yer aldığını söyledi. Kadınlar, "Ailemizi, çocuklarımızı geçindirmek kolay değil. Kadınlar olarak üretimde yer alıp çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Depremi ardından inşa edilen 123. cami ibadete açıldı

Hatay'da asrın felaketinin ardından inşa edilen 123'üncü cami olan 'Gülcihan Camii' Vali Mustafa Masatlı'nın katılımıyla hizmete açıldı. Açılıştaki konuşan Vali Masatlı; depremin ardından inşası tamamlanan 123 caminin, 50 Kuran kursunun ve 12 Diyanet gençlik merkezinin hizmete alındığını söyledi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde Hatay'da büyük bir yıkım yaşanmış ve yüzlerce bina zarar görmüştü. Depremler sonrası bölgenin yeniden inşa ve ihya inşa süreci için çalışmalara başlanmıştı. Hatay Valiliği ve Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğinde depremde kullanılmaz hale gelen camilerin yerlerine yenilerinin inşası ve ihtiyaç duyulan mahallelere cami yapımı için hareketle camilerimiz hizmete almış olduk. Burası da bizim şu an itibariyle 123. camimiz, Gülcihan Camii oldu. Bunun yanında 50 Kuran kursumuzu ve 12 Diyanet gençlik merkezini de açmış olduk. Rahmet, bereket ve mağfiret ayı Ramazan'ın bu Cuma gününde bu camimizi açmak da bize ayrıca büyük bir mutluluk veriyor. Ben Gülcihan Camii'mizin başta Arsuz ilçemiz olmak üzere Hatay ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"Bu zamana kadar 123 yeni cami, 50 yeni Kuran kursu ve 12 Diyanet gençlik merkezimizi hizmete aldık"

Kaynak: İHA



Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'den Moral Ziyareti!



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Cevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi'ne (SEM) ziyarette bulundu.

"Sporun ve gençliğin gelişimi" vizyonu ile gerçekleştirilen ziyarette, genç sporcuların azmi ve Vali Serdengeçti'nin samimi diyalogları dikkat çekti.

Cevdetiye'de terdöken genç sporcuları antrenman esnasında ziyaret eden Vali Serdengeçti, çalışmalarını bir süre yakından takip etti.

Disiplinli bir şekilde hazırlıklarını sürdüren sporcularla tek tek ilgilenen Vali Serdengeçti, gençlerin hedefleri, hayalleri ve çalışma koşulları hakkında detaylı bilgi aldı.



"Sporun ve Sporunun Daima Yanındayız" Ziyaret esnasında sporcularla samimi bir sohbet gerçekleştiren Vali Serdengeçti, Osmaniye'nin bir "spor şehri" olması yolunda adımların kararlılıkla atıldığını vurguladı.

Gençlere yönelik desteğin süreceğini belirten Vali Serdengeçti, şu mesajı verdi: "Sizlerin bu sahalarındaki azmi, gelecekteki büyük başarılarınızın teminatıdır. Osmaniye Valiliği olarak sporun gelişimi ve gençlerimizin en iyi şartlarda yetişmesi için çalışmalarımız

aralıksız devam edecek. Hepinizin yanındayız ve başarılarınızla gurur duyacağımıza eminiz."

Cevdetiye SEM: Başarının Merkezi Bölgenin en önemli sporcu yetiştirme merkezlerinden biri olan Cevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi, bu



tür üst düzey ziyaretlerle hem moral depoluyor hem de projelerine hız kazandırıyor.

Vali Serdengeçti'nin ziyareti, tesisleşme ve sporcu sağlığı konularındaki güncel durumun yerinde incelenmesi açısından da büyük önem taşıdı.

M. Ali Ulugöl

Kortun Yeni Şampiyonu Düziçi Fen Lisesi



Osmaniye'de genç raketlerin kıyasıya mücadelesine sahne olan 2026 Yılı Okul Sporları Genç Erkekler Tenis İl Birinciliği Turnuvası tamamlandı.

Turnuva boyunca sergilenen yüksek performans ve centilmençe mücadele izleyicilerden tam not alırken, şampiyonluk kupasını kaldıran ekip Düziçi Fen Lisesi oldu.

Gurur Tablosu Şekillendi

Turnuva sonunda kortta ter döken takımlar arasında yapılan sıralama şu şekilde oluştu: 1. Düziçi Fen Lisesi (Şampiyon) 2. Samet Aybaba Spor Lisesi 3. TOBB Fen Lisesi

madalyaları takdim edildi.

Dereceye giren takımlara ödülleri; Okul Sporlarından Sorumlu Şube Müdürü Ali Daşbaş, Te-



sesi 4. Hasan Aybaba Anadolu Lisesi Ödülleri Sahiplerini Buldu

Final maçlarının ardından düzenlenen törenle başarılı sporculara kupa ve

İl şampiyonu olma başarısı gösteren Düziçi Fen Lisesi, bu sonuçla birlikte Osmaniye'yi bölge şampiyonasında temsil etme hakkı kazandı. Temsilcimiz, Adana'da düzenlenecek olan Bölge Maçlarında ilimiz adına korttaki yerini alacak.

Turnuvanın ardından yapılan açıklamada, organizasyonun başarıyla tamamlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür edildi. Başta Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi olmak

üzere; Şube Müdürü Ali Daşbaş, Tenis İl Temsilcisi Enver Bozdoğan, Tesisler Amiri Mesut Adaklı, özverili hakem heyeti ve tüm beden eğitimi öğretmenlerine katkılarının dolayı şükranlar sunuldu.

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, şampiyon olan Düziçi Fen Lisesi'ne Adana'da gerçekleştirilecek müsabakalarda başarılar dileyerek, sporun ve sporunun her zaman yanında oldukları mesajını verdi.

Kaynak: GSİM

Osmaniyespor — Ağrı 1970 SK.: 2- 0



Osmaniye'nin TFF. 3 lig 2. grup temsilcisi MDGRUP Osmaniyespor, ligin 25.haftasında tarafı karşılarında Ağrı 1970 SK takımını 2-0 yenerek 3 puanın sahibi oldu.

Önemli maçta hakemler Murat Demir, Musa Çetindemir, Hakan Balıkan, Oğuzhan Çam görev alıyor.

Maçı Osmaniye Valisi Mehmet Fatih

Serdengeçti, CHP Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Asu Kaya da izledi.

Sarı yeşilli ekip sahaya Orhan Can Bostan, İdris Güneş, Mustafa Yılmaz, Nevzat Gezer, Yavuz Koç, Gökdeniz Varol, Enes Ertuğrul, Berke Çelik, İhsan Uğur Göktaş, Muhammet Eşref Baysal ve Tahsin Yılmaz onbiriyle sahaya çıktı.

Rakip Ağrı 1970 SK. ise sahaya Vedat Büyükgöl, Ertuğrul Usta, Kerem Yaşa, Ali Gündoğdu, Yusuf Şengüler, Doğukan Ateş, Muhammet Furkan Kılıç, Fatih Mehmet Ekinci, Efe binici, Yusuf Akdeniz Hivan Öztürk on biriyile sahaya çıktı.

İlk yarıda tek gol Maç yoğun yağmur sebebiyle sahadaki su birikintileri sebebiyle 15 dakika geç başladı.

İlk yarıda ev sahibi ekip üstün bir futbol oynadı. Sahanın kayganlığı sebebiyle her iki ekibinde zorlandığı müsabakada gol pozisyonu açısından

haya çıktı.

Rakip Ağrı 1970 SK. ise sahaya Vedat Büyükgöl, Ertuğrul Usta, Kerem Yaşa, Ali Gündoğdu, Yusuf Şengüler, Doğukan Ateş, Muhammet Furkan Kılıç, Fatih Mehmet Ekinci, Efe binici, Yusuf Akdeniz Hivan Öztürk on biriyile sahaya çıktı.

İlk yarıda tek gol Maç yoğun yağmur sebebiyle sahadaki su birikintileri sebebiyle 15 dakika geç başladı.

İlk yarıda ev sahibi ekip üstün bir futbol oynadı.

Sahanın kayganlığı sebebiyle her iki ekibinde zorlandığı müsabakada gol pozisyonu açısından



da Osmaniyespor üstündü.

Ne gol pozisyonlarından faydalanamayan ev sahibi ekip aradığı golü 45+1 'de takım kapkanı Yavuz Koç'un ceza sahası dışından yaptığı sert vuruşla elde etti ve bu yarı 1-0 sarı yeşilli ekibin üstünlüğü ile tamamlandı.

İkinci yarıda fark 2 oldu

Maçın ikinci ya-

rısına ise etkili başlayan konuk ekip Ağrı 1970 SK.takımı oldu. Rakip kalede pozisyonlar da bulan Ağrı ekibi, sarı yeşilli takımın kalecisi Orhan Can Bostan'ı geçemedi. Bu yarıda zaman zaman rakip kalede etkili olan Osmaniyespor, dakikalar 82'yi gösterdiğinde ikinci golü buldu.

Bu dakikada rakip defansı adeta

ipe dizerek ceza sahasına giren Gökdeniz Varol, kalecinin soldan topu ağırla buluşturdu.

Kalan dakikalarda başka gol olmayınca sarı yeşilli ekip sahadan 3 puanla ayrılmış oldu.

Osmaniyespor aldığı galibiyetle puanını 38'e yükselterek ligde de 4.sıradaki yerini aldı.

Gonca Deniz

"Kitaplarla Büyüyorum" Projesi Ziyareti

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yürütülen "Kitaplarla Büyüyorum" projesi kapsamında Aydınolu Tufan Bey Ortaokulu öğrencileri, Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu'yu makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette öğrenciler, proje kapsamında hazırladıkları soruları Kaymakam Dolu'ya yönelterek gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında öğrenciler hem eğitim hayatı hem de kamu yönetimi hakkında merak ettikleri konularla ilgili soru-

lar sordu. Kaymakam Erdiç Dolu ise öğrencilerin sorularını yanıtlayarak deneyimlerini paylaştı. Program, öğrenciler ile Kaymakam Dolu arasında gerçekleşen sıcak ve keyifli bir söyleşi ortamında geçti.

Eğitim Yöneticileri de Programa Katıldı Programa Kaymakam Refiki Eftal Palabıyık, Kadirli İlçe Millî Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, Okul Müdürü Sadık Ökoten, Okul Proje Koordinatörü Ahmet İlker Akarca

ve Sevda Günarslan ile proje ekibinden Selçuk Olgaç ve Esma Aslansofuoğlu da katıldı. **Kaymakam Dolu'dan Öğrencilere Başarı Dileği** Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Erdiç Dolu, öğrencilerle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu ifade ederek eğitim hayatlarında başarılar diledi. Proje kapsamında yapılan bu tür etkinliklerin öğrencilerin gelişimine önemli katkı sağladığını belirtti.

Gonca Deniz





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com